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Bartosz Rutkowski opowie
o pomaganiu

21 listopada br. o godzinie 10:30 w siedzibie Fundacji Pomocy Dzieciom przy ulicy Witosa 3 w
Żywcu odbędzie się spotkanie z udziałem kmdr. ppor. rez.Bartosza Rutkowskiego, szefa Fundacji
Orla Straż z Bojana k/Gdyni.

Bartosz Rutkowski jest fundatorem oraz prezesem fundacji charytatywnej Orla Straż #℣佐⌡⌀䔀愀最氀攀 圀愀琀挀栀⌡⍃倣℣.
Przez 22 lata pełnił służbę w Wojsku Polskim, z czego 18 lat jako nurek głębinowy. Siódmego
października 2015 przeczytał informację o tym, że terroryści z ISIS torturowali, a następnie
ukrzyżowali dwunastoletniego asyryjskiego chłopca. Natychmiast pomyślał o starszym ze swoich
dwóch synów, który był wówczas w tym samym wieku. Zdecydował, że należy zacząć działać i
pomóc tym ludziom, jak tylko będzie to możliwe. Porozmawiał z żoną, a dwa dni później złożył
wypowiedzenie stosunku służbowego z zawodowej służby wojskowej. Zakończył ją pierwszego
stycznia 2016 roku a w sześć dni później był już w drodze do Iraku.

Bartosz Rutkowski wrócił właśnie z trzeciej, w tym roku, wyprawy charytatywnej do północnego
Kurdystanu, której celem była pomoc finansowa dla rodzin jazydzkich przebywających w obozach dla
uchodźców pod Dahuk, pomoc dla rodzin żołnierzy kurdyjskich poległych w walce obronnej przeciw
terrorystom z Daesh #℣佐⌡⌀䤀匀䤀匀⌡⍃倣℣ w rejonie Mosulu oraz wsparcie żołnierzy trzech jednostek
chrześcijańskich i jednej jednostki. Peszmergi materiałami medycznymi i szkoleniem z zakresu
Ratownictwa w Warunkach Pola Walki #℣佐⌡⌀吀䌀䌀䌀 ⼀ 吀䌀㌀⌡⍃倣℣ /raport z wyprawy dostępny jest http://www.orlas
traz.org/raportwyprawy-orlej-strazy-pomoca-charytatywna-do-iraku-w-dn-28-10-2016r/.

W czerwcu br. Fundacja Pomocy Dzieciom z Żywca wraz z Orlą Strażą Bartosza Rutkowskiego i
fundacją Estera Miriam Shared z Warszawy rozpoczęły akcję Pomocy Ofiarom Terrorystów
Islamskich. W jej ramach zorganizowano drugą wyprawę z pomocą humanitarną. Raport z wyprawy
znajduje się na fanpage'u POTI:

https://www.facebook.com/PomocOfiaromTerrorystowIslamskich/?ref=bookmarks.

Podczas tej misji został zrealizowany film pt. „Ja tylko niosę pomoc” #℣佐⌡⌀爀攁簀⸀ 䴀椀爀漀猁䈀愀眀 匀漀欀䈀Ⰰ
Wojciech Tora, produkcja Telewizja dla Zdrowia 2016#℣䍐⌡⌀ 甀栀漀渀漀爀漀眀愀渀礀  1 Nagrodą na XXXI
Międzynarodowym Katolickim Festiwalu Filmów i Multimediów Niepokalanów 2016.

 

Program ramowy konferencji:

1. Rozpoczęcie – 10:30.

2. Projekcja filmu pt. „Ja tylko niosę pomoc” ok. 21 min.

3. Prezentacja osiągnięć i celów Fundacji „Orla Straż” [EagleWatch] przez jej założyciela
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Bartosza Rutkowskiego.

4. Pytania i odpowiedzi.
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